

سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش می گوید با اشراف کامل اطلاعاتی در هر سطحی که لازم باشد از منافع ملی کشور دفاع می‌کنیم و در این راه از یک وجب از این آب و خاک و آرمان های کشور سر سوزنی کوتاه نخواهیم آمد.

آیین الحاق تجهیزات و سامانه‌های جدید به نیروی دریایی؛



با حضور فرمانده کل ارتش ۴۲ دستاورد نوین دفاعی به نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران الحاق شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، بازآمد و الحاق 8 فروند یگان شناور رزمی سطحی و زیر سطحی و پروازی شامل ناوهای موشک انداز ج.ا.ا. نیزه و خدنگ، 2 فروند شناور آذرخش و یک فروند راکت 1 نازار ریپ، بالگرد مین روب شماره 704 و هوانا شماره 07 بخشی از این الحاق بود.

همچنین تجهیزات ناوشکن سهند شامل پهپاد کابلی 305 و پهپاد سنجر و ارتقاء پهپاد باور 5 به سیکر راداری و همچنین از 14 دستاورد نوین در حوزه تسلیحات رزم دریایی نظیر تجهیز ناوشکن ج.ا.ا. سهند به اولین سامانه پدافند هوایی برد متوسط صیاد 3 و سامانه پدافند هوایی و دفاع نقطه ای کمند، افزایش لانچرهای پرتاب موشک‌های کروز ناوشکن البرز، تجهیز هوانا 104 به سامانه موشکی کروز، تولید انبوه موشک کروز تهاجم زمینی، اژدر والفجر مد 2 و اژدر الکتریکی، تولید 3 کلاس مین رونده هوشمند و گلوله‌های بومی توپ دریایی کالیبر 76 با توان انفجاری بالا، سایت تکنیک موبایل موشک راهبردی طلائی و طراحی و تولید باتری اژدرهای الکتریکی و سلاح‌های زیر سطحی رونمایی شد.

در این مراسم همچنین از 16 دستاورد در حوزه سامانه‌ها و حسگرهای رزم دریایی، اشراف اطلاعاتی و مصونیت بخشی به تجهیزات دفاعی نظیر رادار بومی و دریایی دریابان، رادار تاکتیکی ارتفاع کم دربار با قابلیت تاب آوری بالا در جنگهای الکترونیکی، سامانه جامع کنترل آتش شناورهای زیر سطحی، سونار کلاس 300 ناوشکن ج.ا.ا. البرز، سونار کلاس 400 زیر دریایی‌های کلاس طاروق، سامانه تلفن زیرآبی شناورهای زیر سطحی، سامانه میز مانور زیردریایی‌های کلاس طاروق، تجهیزات اکسیژن ساز در شناورهای زیر سطحی، سونار غواص‌یاب، سامانه اخلاص و فریب راداری سراج 12، سامانه کشف و شناسایی و مانیورینگ راداری مرصاد 5، سامانه آفندی و اخلاص پرقدرت سامانه های ناوبری صیاد 4، رادار کشف ریز پرنده کاشف، سامانه شنود و اخلاص ارتباطی کیان ساحلی، سامانه شنود رهگیری و تعیین هویت سیگنالهای اهداف دریایی و هوایی و بازآمد سامانه های رانش یگان‌های شناور رزمی رونمایی و بهره‌برداری شد.

سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش در آیین الحاق تجهیزات و سامانه‌های جدید به نیروی دریایی ارتش گفت:

با اشراف کامل اطلاعاتی در هر سطحی که لازم باشد از منافع ملی کشور دفاع می‌کنیم و در این راه از یک وجب از این آب و خاک و آرمان های کشور سر سوزنی کوتاه نخواهیم آمد.

او اظهار داشت:

مهم‌ترین وظیفه نیروهای مسلح، ارتقای روز به روز توان رزمی و آمادگی رزمی است و نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران این وظیفه را به خوبی انجام داده و امروز هم بخشی از آن را شاهد هستیم. تجهیزات به روز و کارآمد که به دست جوانان مومن و دانشمند و ماهر طراحی و آماده‌سازی می‌شوند و توسط جوانان غیور در پهنه دریاها و اقیانوس‌ها به کار

گرفته می‌شوند، این موفقیت‌ها البته تنها با توکل بر خداوند بزرگ به دست آمده است. تمام این تجهیزات، آموزش، تعمیرات و رزمایش‌ها برای این است که یک نیرو بتواند در زمان و مکان مناسب در جهت مأموریت خود بهترین نقش را ایفا کند و دلیرمردان نیروی دریایی راهبردی ارتش دست در دست برادرانمان در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا امروز توانسته‌اند این مأموریت را در خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای عمان، اقیانوس هند، باب المندب و دریای سرخ و اقیانوس‌ها ... با روسفید و افتخار به سرانجام برسانند. نیروی دریایی ارتش در سالیان اخیر با اعزام 97 ناگروه به اقیانوس‌ها با سرافرازی موفق شده پرچم اقتدار جمهوری اسلامی ایران را در اهتزاز نگه دارد و امنیت شناورهای تجاری و نفتکش‌ها را حفظ و از منافع جمهوری اسلامی ایران دفاع کند. در همین 2 سال گذشته مأموریت اقیانوسی ناگروه 75 در اقیانوس اطلس و پس از آن ناگروه 86 که با توکل و دانش، شجاعت، صبوری، مهارت و قدرت به دل دریا زد و از سه اقیانوس و آب‌های خروشان و تنگه‌های راهبردی و مهم گذشت و در عین کارشکنی و ناباوری بدخواهان، کره زمین را دور زد و اراده و توان ایرانی در جهان به نمایش گذاشت و تأثیرات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و نظامی به جا گذاشت. همه این اتفاقات خوب به برکت جمهوری اسلامی ایران و مدیون فرماندهی و تدبیر و دور اندیشی مقام معظم رهبری و روحیه ولایی در نیروی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته است اینها بخشی از توان نیروهای ولایت مدار نیروی دریایی ارتش با حمایت و پشتیبانی خانواده‌های فهمیم و صبور آنهاست که با فرماندهی مردی از جنس دریا که عاشق این نیروست و کمک‌های دولت و ستادهای رده بالاتر و صنایع دفاعی و شرکت‌های دانش بنیان به منصف ظهور رسیده و باعث افتخار ایران و ایرانی شده است. دشمنان ایران و در راس آنها آمریکا حامی رژیم صهیونیستی که گاهی با رفتار آشکار و گاهی پشت صحنه با فریب و وادار کردن دیگران به بیان کردن مواضع بی اساس، ذات فتنه‌گری و ناامنی آفرینی خود را بروز می‌دهند، بدانند نیروی‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران با آگاهی کامل از خبائث ذاتی آنها و با اشراف کامل اطلاعاتی آمادگی دارند در هر سطحی که لازم باشد از منافع ملی کشور دفاع کنند و در این راه از یک وجب از این آب و خاک و آرمان‌های کشور سر سوزنی کوتاه نخواهند آمد. از همینجا به هم‌زمان عزیز در ناگروه‌های 95، 96 و 97 که در مناطق مختلف جهان در حال مأموریت هستند سلام و خدا قوت می‌گویم و به خانواده آنها ادای احترام می‌کنم و برای ناگروه‌هایی که در حال اعزام هستند آرزوی سلامتی و موفقیت دارم و از همه عزیزانی که برای ساخت این تجهیزات تلاش کردند تقدیر می‌کنم.

برچسب‌ها: [ارتش](#) [1]

[سپاه پاسداران](#) [2]